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Szanowni Dyrektorzy!
W „Monitorze Prawnym Dyrektora” 

jak zawsze znajdą Państwo informacje 
o najnowszych zmianach w prawie oraz 
praktyczne wskazówki związane z za-
rządzaniem przedszkolem. W bieżącym 
numerze szczególną uwagę zwracam 
na artykuł dotyczący kontroli sanepidu. 

Ważny jest też materiał dotyczący 
monitorowania organizacji czasu po-
bytu dziecka w przedszkolu. Zapraszam 
również do lektury artykułów na temat 
roli rodziców w organizacji pomocy psy- 
chologiczno-pedagogicznej i możliwo-
ści zmiany umowy o pracę z nauczycie-
lem w trakcie roku szkolnego.

W dziale prezentującym orzecznic-
two przedstawiamy wyrok sądu admini-
stracyjnego, w którego uzasadnieniu sąd 
jednoznacznie rozwiewa wątpliwości, 
kto jest zwierzchnikiem służbowym 
dyrektora przedszkola i kto wykonuje 
wobec niego czynności z zakresu pra-
wa pracy.

Życzę Państwu interesującej lektury!

 

       Andrzej Pery
Redaktor prowadzący

Od ponad 35 lat związany z oświatą, 
m.in. jako nauczyciel matematyki, edu- 
kator programu TERM, wicekurator oświa- 
ty w Warszawie, dyrektor Departamen- 
tu Doskonalenia Nauczycieli MEN, rad- 
ny trzech kadencji – przewodniczący  
rady, zastępca burmistrza Gminy War- 
szawa-Bielany, a obecnie ekspert współ- 
pracujący z firmami szkoleniowymi. 

 

Kontrole sanepidu wzbudza-
ją wiele emocji szczegól- 
nie w kuchni przedszkolnej, 
mimo że każdego roku pra-

cownicy inspekcji sanitarnej dokonują 
rutynowych kontroli stanu sanitarnego  
i higienicznego wszystkich pomieszczeń 
kuchni, w tym również magazynów, za-
plecza, pomieszczeń sanitarnych itp.

Obok wychowywania dziecka troska  
o jego zdrowie i bezpieczeństwo to głów-
ne zadanie przedszkola. Zapewnienie bez-
pieczeństwa dotyczy nie tylko codziennej 

zabawy i nauki, ale także żywienia. Każdy 
pracownik przedszkola wie, że jednym 
z pytań, jakie zadaje rodzic dziecku  
w chwili, kiedy odbiera je z przedszkola, 
jest pytanie „Co dziś jadłeś”. Pytanie to 
pokazuje, jak ważnym elementem jest 
żywienie dzieci. Dlatego należy uznać, 
że kuchnia przedszkolna jest miejscem 
szczególnej troski o bezpieczeństwo 
dzieci. Dobrze wyposażona i utrzymana  
w należytym stanie higieniczno-sani-
tarnym, jest jednym z najważniejszych 
pomieszczeń w całym przedszkolu.
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